Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
Anfrage UP2B-100-R: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
UP2B-100-R Details PDF
UP2B-100-R
Hersteller-Teilenummer: UP2B-100-R
Hersteller / Marke: Bussmann (Eaton)
Teil der Beschreibung: FIXED IND 10UH 4.3A 26.7 MOHM
Datenblätter: UP2B-100-R.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 4692 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer UP2B-100-R
Hersteller Bussmann (Eaton)
Beschreibung FIXED IND 10UH 4.3A 26.7 MOHM
Kategorie Induktoren, Spulen, Drosseln > Fixed Induktivitäten
Teilstatus 4692 pcs Stock
Serie UNI-PAC™
Betriebstemperatur -40°C ~ 85°C
Bewertungen -
Befestigungsart Surface Mount
Größe / Dimension 0.550" L x 0.410" W (13.97mm x 10.41mm)
Höhe - eingesteckt (max) 0.236" (6.00mm)
Art Wirewound
Aktuelle Bewertung 4.3A
Abschirmung Unshielded
Toleranz ±20%
Verpackung / Gehäuse Nonstandard
Supplier Device-Gehäuse -
Induktivität 10µH
Q @ Frequenz -
Material - Kern Ferrite
Strom - Sättigung 3.3A
DC-Widerstand (DCR) 26.7 mOhm Max
Frequenz - Eigenresonanz -
Frequenz - Prüfung 100kHz
Verpackung Tape & Reel (TR)
UP2B-150-R
Bussmann (Eaton)
FIXED IND 15UH 3.5A 41 MOHM
SMD
UP2518G-AE3-R
UTC
UTC SOT-23
UP2790L-S08-R
UTC
UTC SOP-8
UP2B-1R0-R
Bussmann (Eaton)
FIXED IND 1UH 9.3A 6.5 MOHM
SMD
UP2B-151-R
Bussmann (Eaton)
FIXED IND 150UH 1A 410
MOHM SMD
UP2790G-S08-R
UTC
UTC SOP-8
UP2B-101-R
Bussmann (Eaton)
FIXED IND 100UH 1.2A 270.7
MOHM
UP2535
UP
UP SOP8
02013A2R7BAT2A 06031C182KAT4A AD8004AN ADM810TARTZ-REEL7 AOTF13N50
C3216CH1H153J060AA CL21C100JB61PNC DAC2F150N6S DMN601VK-7-F FDD45AN06A0
FDP18N50 GRM0225C1E3R0WA03L GRM1555C1H270JZ01D GRM1556S1H110GZ01D LDM75-110S05S
LFA24-2A1A683M LM79L05ACPK LT1129CS8#TRPBF LT6015HS5#PBF M50FLW080AN5TG
MAX235EPG MAX3245CAI-T MAX483ESA+ MM74HCT164N N1661VC340
OB3328UNQPA PCP1403-TD-H PE-0603CD060GTT PS11003-C QAS60-40
QM10N60F S-80828CNMA-B8NT1G SI8641BD-A-ISR SKT600/08C SL02-M-08
SMCJ33A-E3/57T SN74HC393NSR SN75HVD3088EDRG4 SP3249ECA/TR SSM22LLPT
TC1121CPA UA78M05CKVURG3 UP2.8B-2R2 UP2B-3R3-R UP2B-4R7-R
UP2C-100-R UP2C-330-R UP2UC-2R2-R/3316-2R2 UPD70236AGJ-16-3EB VI-240-EX